國立臺南第一高級中學      學年度        社 社團幹部名單
填寫日期：    年    月    日
1. 本表用於每學年下學期社團幹部交接時，請各社團務必繳回，以利社團活動組辦理登記。
2. 若於幹部選舉後仍需更動幹部名單，請主動於上學期初告知社團活動組進行登記，以免影響權益。
3. 請以電腦繕打本表，並由上任社長簽名確認。
4. 幹部名額：
	社員人數
	15以下
	16-25
	26-45
	46-80
	81以上

	幹部人數
	5
	7
	10
	13
	16



	職稱
	班級
	座號
	姓名
	職稱
	班級
	座號
	姓名
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